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علی نــوری/ مدیرکل بنیادحفظ آثــار و نشــر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان رضوی گفت: 80 درصد یادمان های شهدای 
گمنام در اســتان تکمیل شــده و به بهره برداری رســیده است. 
ســردار حســینعلی یوســفعلی زاده در جمع اعضای دفتر بنیاد 
حفظ آثــار و نشــر ارزش های دفاع مقدس بردســکن بــا گرامی 
داشت هفته بسیج و تبریک 42 سالگی آن گفت: ظرف دوسال 
گذشته روند احداث و تکمیل یادمان های شهدای گمنام استان 
پیشرفت خوبی داشته است اما در برخی شهرها اقدامات انجام 
شده قابل قبول نیست. وی با بیان این که در بحث یادمان های 
شهدا ســه مرحله احداث یادمان پس از تدفین، برگزاری برنامه 
های فرهنگی در مزار شهدا و نگهداری از یادمان ها مدنظر است، 
تصریح کــرد: امروزه به برکت شــهدای گمنام مــزار این عزیزان 
دارالشفاء مردم شده است. وی از تخصیص اعتبار برای ساخت 
یادمان های شهدا از طریق استانداری خبرداد و گفت: این بودجه 
از طریق فرمانداری ها و شهرداری ها به این مهم اختصاص داده 
می شود ولی بودجه در نظر گرفته شده ناچیز است که می طلبد 

استانداری دراین حوزه اهتمام جدی داشته باشد.  

تدفین  شهید گمنام در 105 نقطه استان	 
مدیرکل بنیادحفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان 
رضوی گفت: در 105 نقطه استان شهید گمنام تدفین شده است 
و به رغم این که متقاضی تدفین شهدای گمنام در استان هستیم 
ولی هم اکنون پیکر شــهید گمنام نداریم و همچنــان در انتظار 
هستیم. سردار یوسفعلی زاده افزود: بیشتر شهدای گمنامی که 
تفحص می شــوند، پس از آزمایش دی ان ای شناسایی و تحویل 
خانواده شان می شوند. وی اظهار کرد: به تازگی دو شهید گمنام 
که در راز و جرگلان و درگز دفن شــده بودند، شناســایی شدند و 
مشخص شد یکی از آن ها اهل اصفهان و دیگری از قوچان بود که 

خانواده این دو شهید با مکان تدفین شده موافقت کردند. سردار 
یوســفعلی زاده همچنین از فعالیت دفاتر بنیاد حفظ آثار و نشــر 
ارزش های دفاع مقدس در تمامی شهرهای استان و تکمیل فاز 
یک و دو مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس خبر داد و گفت: فازهای 
دیگر این پروژه در دست احداث است.  سردار یوسفعلی زاده اظهار 
کرد: اگرچه دفاتر بنیاد در شهرستان ها جنبه رسمی و اداری ندارد 
ولی در تمامی شهرســتان ها پیش کسوتان انقلابی و مجاهد در 
این دفاتر حضور دارند.  دراین جلســه سرهنگ علیرضا جنیدی 
فرمانده ســپاه بردســکن  نیزگفت: در طول هفته بسیج بیش از 
60 عنوان برنامــه برگزار شــد و الحمدلله بنیاد حفظ آثار و نشــر 
ارزش های دفاع مقدس در بردسکن از یک تعامل و وفاق خوبی با 
مجموعه سپاه برخوردار است و نیروهایی پای کار و فعال در همه 
عرصه ها دارد. وی با بیان این که نگاه و رویکرد سپاه به برنامه های 
حوزه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت محله محور است، افزود: تمامی 
برنامه های آبروی محله و افتخار کوچه و یادواره های شهدا که در 
محلات و در منزل خانواده های معظم شهدا برگزار می شود، آثار 

و برکات خود را به دنبال دارد. سرهنگ علیرضا جنیدی همچنین 
گفت: بحث ساخت یادمان های شهدای گمنام به جد دنبال می 
شود و خوشبختانه شهرداری های شهرآباد و انابد با کمک خیران 
پای کار آمده اند و امید است تا پایان امسال این یادمان ها تکمیل 

شود و به بهره برداری برسد.  

8 شهید گمنام در بردسکن	 
وی افزود: شهرســتان بردسکن دارای هشت شــهید گمنام در 
چهار نقطه شهرستان است که خوشبختانه با نشست هایی که با 
شهرداران و شوراهای اسلامی شهرهای انابد و شهرآباد برگزار 
شد، عملیات اجرایی یادمان های شهدا در این دو شهر اجرا شده 
است و یادمان شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی نیز با توجه به 
کمک جمع آوری شده از سوی خیران ان شاءا... تا پایان امسال 
تکمیل می شود و به بهره برداری می رسد. دیدار مدیرکل بنیاد 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان رضوی به اتفاق 
مسئولان با جانباز 55 درصد ولی ا... علی محمدی از دیگر برنامه 
های سفر  سردار یوسفعلی زاده به شهرستان بردسکن بود. وی 
به ایثارگری ها و فداکاری های جانبازان در دوران هشــت سال 
دفاع مقدس اشــاره کرد و گفت: امروز جانبازان، مظهر ایثار و از 
خودگذشــتگی ایران اسلامی هســتند که با هویت بسیجی در 
مقابل دشمنان ســینه ســپر کردند. در این دیدار علی محمدی 
جانباز 55 درصد به بیان خاطرات خود پرداخت. وی در سال 62 
و در عملیات والفجر 3 براثر اصابت ترکش از ناحیه چشم مجروح 
شد و به درجه جانبازی نایل آمد. در پایان، این جانباز تکریم و از وی 
تجلیل شد. در بدو ورود، سردار حسینعلی یوسفعلی زاده با حضور 
در مزار دو شهید گمنام تدفین شده در بوستان ولیعصر)عج( به 
مقام شامخ این دوشهید ادای احترام کرد و با قرائت فاتحه و نثار 

شاخه های گل یاد و خاطره شهدا را گرامی داشت.

اخبار

جامعه 

برگزاری یادواره 8 شهید طلبه 
شهرستان بردسکن 

 به مناسبت هفته بسیج به همت مدیریت حوزه علمیه 
امام صادق )ع( و حوزه علمیه خواهران و با همکاری 
بنیاد شــهید و امــور ایثارگران بردســکن یــادواره 8 
شهید طلبه درمحل حوزه علمیه امام صادق )ع( این 
شهرستان برگزار شد. دراین مراسم معنوی که امام 
جمعه، مدیــران مدارس علمیه، رئیس بنیادشــهید 
و امور ایثارگران، اســتادان و طــلاب مدارس علمیه 
و خانواده های معظم شــهدا حضور داشتند، حجت 
الاســلام علی اصغر ارزانــی مدیر حــوزه علمیه امام 
صــادق )ع( بردســکن در ســخنانی ضمــن گرامی 
داشت هفته بسیج گفت: فرهنگ ایثار و شهادت جزء 
جدانشدنی نظام ما واسلام ناب محمدی است و این 
یادواره ها، وحدت عملی محسوب می شود.  وی بیان 
کرد: روحانیون در کشور از ابتدای انقلاب تاکنون به 
ویژه در هشت سال دفاع مقدس، علم را با عمل خود و 
حضور در جبهه ها ورسیدن به شهادت ثابت کردند. 
درجبهه ها 1۷ هزار طلبه شرکت کردند و در کشور 
بیــش از چهارهزارشــهید تقدیم انقلاب شــده واین 

نشانه حضور روحانیت است.  

 تزریق   واکسن کرونا به پیرزن
 122 ساله تربت جامی

حقدادی /پیرزن 
122 ســاله تربــت 
جامــی اولیــن دوز 
واکســن کرونــا را 
تزریــق کــرد.  بــه 
گــزارش خراســان 
فاطمــه  رضــوی، 
نوروزی که ســاکن 
تربــت جــام اســت 
ســال   122 بــا 
ســن جزو پیرتریــن زنــان کشــور اســت. او  متولد 
12۷8.۷.1 هجری شمســی در شهرستان تربت 
جام اســت. عبدالواحــد هراتی تنهــا فرزند درقید 
حیات  فاطمه نــوروزی می گوید: مــادرم دو دختر 
داشته اســت و اولین فرزندش متولد سال 130۷ 
هجری شمسی بوده و هر دو  دختر وی فوت کردند 

و من  تنها فرزند درقید حیاتش هستم. 

شهردار گناباد خبرداد: 

راه اندازی مدرسه مجازی درگناباد 
 صفری/شــهردار گنابــاد گفــت: شــهرداری ایــن 
شهرســتان با همــکاری و تعامل بــا اداره آمــوزش و 
پــرورش گناباد، مدرســه ای مجازی با هــدف ترویج 
فرهنگ شــهروندی و تبییــن اهمیت مشــارکت در 
مســائل اجتماعی و شــهری راه اندازی کرد. حمید 
زارع حســینی در آییــن راه اندازی مدرســه مجازی 
شــهرداری گناباد افزود: بــا راه اندازی این مدرســه 
فرصتی فراهم می شــود که دانش آموزان از ســنین 
دبستان و دبیرستان با مسئولیت پذیری و مشارکت 
پذیری در مسائل شهری و شهروندی آشنا شوند و با 
انتقال آن به خانواده ها، سطح مشارکت و احساس 
مســئولیت عمومی در این زمینه افزایــش یابد. وی 
گفت: بر این اســاس یک تفاهــم نامه همــکاری نیز 
بین شــهرداری و شورای اســلامی گناباد با آموزش 
و پــرورش و دانشــگاه های آزاد اســلامی، پیــام نور، 
علوم پزشــکی و مرکز آمــوزش و تحقیقات ســازمان 
شهرداری ها و دهیاری های استان خراسان رضوی 
با هم افزایی و استفاده از ظرفیت های بین بخشی در 
راستای اهداف مدنظر منعقد شد. شــهردار گناباد 
گفت: از هر مدرســه گناباد پنج نفر برای عضویت در 
این مدرسه معرفی شدند و در نهایت مدرسه مجازی 
با ظرفیت 300 نفر تشکیل شده است و هر هفته به 
صورت مجازی آموزش هایی مرتبط با اهداف تشکیل 
آن به دانش آموزان ارائه می شــود. زارع افزود: طی 
هفته نخست آموزش هایی در زمینه بازیافت و پسماند 
محیط زیســت و در مراحل بعدی حفــظ و نگهداری 
فضای سبز و دیگر آموزش ها در قالب سرفصل های 

جداگانه به دانش آموزان ارائه می شود.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

آغاز ساخت مرکز خدمات سلامت 
احمدآباد فریمان

آغــاز عملیــات  و  زنــی  آییــن کلنــگ  اصغــری/ 
اجرایــی ســاخت مرکــز خدمــات جامــع ســلامت 
روســتایی احمدآبــاد بخــش مرکــزی فریمــان بــا 
حضــور نماینده مــردم فریمــان در مجلس شــورای 
شــبکه  ســپاه،مدیر  اســلامی،فرماندار،فرمانده 
بهداشــت و درمــان و جمعــی از مســئولان و اهالی 
روستای احمدآباد برگزار شــد. به گزارش خراسان 
رضوی، مدیرشــبکه بهداشــت و درمــان فریمان در 
این مراســم گفت: ایــن مرکز در زمینی به مســاحت 
هزارو500 متر مربع و با زیر بنــای حدود 580 متر 
مربع ساخته خواهد شــد. دکترمصطفی جعفری با 
بیان این که زمین این مرکز توسط خیر نیک اندیش 
رجب علی اســدی از اهالی روستای احمدآباد اهدا 
شده است، افزود: برای ساخت این مرکز 50 میلیارد 
ریال از اعتبــارات وزارت نفت با پیگیــری نماینده و 
مساعدت دانشگاه علوم پزشــکی مشهد اختصاص 
یافته اســت. شــایان ذکر اســت،با توجه به مســافت 
حدود 25 تا 30 کیلومتری این روستا و روستاهای 
اطراف با مرکز خدمات جامع ســلامت سنگ بست 
18 روســتا با جمعیتی بالغ برســه هــزارو 100 نفر 

تحت پوشش این مرکز قرار خواهند گرفت.

 مدیر گروه جهادی غدیر تربت جام خبرداد: 

 اهدای 1۰۰۰ پرس غذای گرم
 به نیازمندان 

حقدادی - مدیر گروه جهــادی غدیر تربت جام با 
اشــاره به آیات الهی گفت: همزمان با ایام سالروز 
تشکیل بسیج  به فرمان امام خمینی )ره(، به همت 
خیران و نیکوکاران، بیــش از 1000 پرس غذای 

گرم طبخ و به نیازمندان تربت جام اهدا شد.
امیرذاکری افــزود: گــروه جهادی غدیــر آمادگی 
دارد نــذورات خیــران را به صــورت رایــگان طبخ 
کند و توسط جهادگران این  گروه شبانه به منازل 

نیازمندان تحویل دهد.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی خبرداد: 

۵۷1 مزاحمت تلفنی برای اورژانس 
نیشابور در آبان 

شــجاعی مهر/رئیس مرکــز مدیریت حــوادث و 
فوریت های پزشکی نیشابور از 5۷1 تماس مزاحم 

با شماره اورژانس نیشابور در آبان خبر داد.
رئیــس مرکــز مدیریــت حــوادث و فوریــت هــای 
پزشکی، از پاســخ گویی به 10هزار و 421 تماس 
توسط کارشناسان مرکز ارتباطات اورژانس 115 

در آبان 1400 خبر داد.
مصطفی افشــار نیــک گفــت: از 10هــزار و 421 
تماســی که کارشناســان ارتباطات پاسخ داده اند 

هزار و ۹68 تماس منجر به اعزام شده است.
افشــار نیک افزود: کارشناســان مرکــز ارتباطات 
اورژانس در آبان به هزار و 342 نفر مشاوره تلفنی 

داده اند.
او ادامه داد: در آبان متاسفانه 5۷1 تماس مزاحم 

با شماره اورژانس برقرار شده است.
رئیــس اورژانس پیــش بیمارســتانی یادآور شــد: 
هنگام تماس با اورژانــس 115 به راهنمایی های 
کارشناسان مرکز ارتباطات با دقت توجه کنید زیرا 
در بیشتر مواقع می توانید با اقدامات و کمک های 
اولیه ای که به شــما آمــوزش داده می شــود، جان 

بیمار یا مصدوم خود را نجات دهید.
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نجــم الشــریعه/ رئیس کل دادگســتری 
خراســان رضوی  در جمــع مردم و مســئولان 
نیشابور خواستار اســتفاده از تمام ظرفیت ها  
برای ترویج فرهنگ صلح و ســازش در جامعه 
شــد.به گــزارش روابــط عمومــی و ارتباطات 
رضوی، غلامعلــی  خراســان  دادگســتری 
صادقی  که در مراســم تکریــم و معارفه رئیس 
و دادســتان عمومی و انقلاب نیشــابور سخن 
می گفت با اشاره به اسناد بالا دستی در زمینه 
ترویج فرهنگ صلح و سازش در جامعه افزود: 
بحمــدا... با همت مســئولان شــوراهای حل 
اختلاف، شاهد اصلاح ذات البین در بسیاری 
از پرونده های قضایــی و رفع خصومت در پهنه 
استان خراسان رضوی بوده ایم که جای تقدیر 
از نیروهای شریف مردمی دارد.رئیس شورای 
قضایی خراســان رضــوی، یکی از مهــم ترین 
سیاســت های دســتگاه قضایــی را حمایت از 
صنعت و پشــتیبانی از نیروهای تولید دانست 
و افزود: در این زمینه نیز با به کار بستن تمامی 
ظرفیت هــای قانونــی از جملــه متخصصان و 
کارشناســان در زمینــه های صنعتــی، تلاش 
زیادی صورت گرفته که نتیجه آن احیای تعداد 
قابل توجهی از کارگاه های تولیدی و پیشگیری 
از تعطیلی مراکز صنعتی و بیــکاری نیروهای 
خدوم کار بوده است و ان شاء ا... این سیاست 
با قوت و قدرت نیز در آینده ادامه خواهد یافت.

رئیــس کل دادگســتری خراســان رضــوی با 
اشاره به تأکید مدیریت دستگاه قضایی  بر لزوم 
ارتقای خدمت رسانی بهتر به شهروندان افزود: 
سیاست های مجموعه قضایی اســتان برپایه 
ســند تحول و تعالی قوه قضاییه ســامان دهی 
شــده و در این راســتا از جمله در زمینه تسریع 
در رســیدگی ها، تکریــم مراجعان، دادرســی 
های الکترونیــک، اجتماعی و مردمی شــدن 
اقدامات و اعتبار بخشی مجدد به اسناد رسمی 
و مانند آن  اقدامات خوبی صورت گرفته است.
گفتنی اســت در این مراســم، ضمــن تقدیر از 
زحمات و خدمات حجت الاسلام والمسلمین 
حکمتی فــر، ابراهیــم زاده بــه عنــوان رئیس 
جدید دادگستری نیشابور معرفی شد.رئیس 
کل دادگســتری خراســان رضــوی همچنین 
در مراســم تودیع و معارفه رئیس دادگســتری 
شهرســتان زبرخان با بیــان این کــه دربرخی  
مسائل خانوادگی حکم دادگاه مسئله را تشدید 
و مضاعف می  کند و به حل آن کمکی نمی کند، 
افزود: دادگســتری تمایلی ندارد پرونده های 
خانوادگی به دادگاه کشیده شود و در واقع در 

بعضی پرونده های خانوادگی شیطان آتش 
بیار معرکه می شود و برای جلوگیری از این 
کار و این که ما هم آتش بیار معرکه نشویم، 
باید افراد صاحب نفوذ پــا درمیانی کنند و 
نگذارند موضوع به کلانتری و دادگستری 

منتهی شــود و در این موضوع اعتقاد ما بر این 
است که فراتر از شــوراهای حل اختلاف به ما 
کمک کنند.در این مراســم که صبح دیروز در 
سالن شهید مطهری شهر قدمگاه برگزار شد، 
غلامعلی صادقی با بیان این موضوع افزود: اگر 
افرادی در این قسمت در شهرها و روستاهای 
شهرستان شناسایی شوند ما می توانیم به این 
افراد رســمیت بدهیم تا به مســائل ورود کنند 
و مشکلات حل شــود.وی با اشــاره به گزارش 
عملکرد رئیس دادگستری زبرخان در خصوص 
پرونده هــای این شهرســتان افــزود: نزدیکی 
شهرستان زبرخان به برخی از شهرها از جمله 
مشهد مقدس باعث ســهولت در نقل و انتقال 
قضات دادگستری شــده اما در واقع شهرها و 
شهرســتان هایی داریم که به دلیــل دور بودن 
از برخــی امکانات بــه رغم کمبود نیــرو تلاش 
شایسته ای در حوزه قضایی همان مکان دارند.
صادقی ابــراز امیدواری کــرد: تعامل، وحدت 
و انســجام بیــن مردم و مســئولان شهرســتان 
زبرخان در دوره جدید ریاست دادگستری این 

شهرستان ادامه پیدا کند.

در این مراســم، حســن همتی فر  گزارشــی از 
عملکرد خود از ســال ۹5 در دو ســال ریاست 
دادگستری و سه ســال دادستانی شهرستان 
زبرخــان ارائه و دلیل اســتقبال مردم از ســایر 
شهرســتان هــا بــرای طــرح پرونــده شــان در 
دادگستری زبرخان را سرعت در روند رسیدگی 

به پرونده های قضایی ذکر کرد.
همتی فر با اشاره به رسیدگی 100 درصدی 
به پرونده هــای معوق و کســب تقدیــر از اداره 
کل، به نبود سیســتم الکترونیک و رســیدگی 
سنتی در زبرخان اشاره کرد و با بیان این که ۹0 
درصد ابلاغات زبرخان به رغم نبود امکانات به 
صــورت الکترونیک انجام می شــود، از رئیس 
دادگستری خواست با استقرار دفتر الکترونیک 

قضایی در این شهرستان موافقت کند.
در این مراســم بــا حضور ائمــه جمعــه دررود و 
قدمــگاه، فرمانــدار و اعضــای شــورای تامین 
شهرستان زبرخان، محمد دهنوی)رئیس قبلی 
دادگستری شهرستان داورزن( به عنوان رئیس 
جدید دادگستری زبرخان معرفی و از زحمات و 

خدمات آقای همتی فر تقدیر شد. 

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی خواستار شد:  

لزوم ترویج فرهنگ صلح و سازش در جامعه 


